702154089001-2023-00190-00 

Asunto: Auto que admite demanda 

El señor RUGERO JOSÉ SALCEDO PEREZ, identificado con cedula de 

ciudadanía No. 3.837.858, invocando su calidad de acreedor en virtud de una 

letra de cambio suscrita por la suma de dieciocho millones de pesos 

($18.000.000) por el causante CARLOS AUGUSTO MOLINA PADILLA (Q.E.P.D.), 

quien en vida se identificó con Cedula de Ciudadanía No. 78.030.398, a través 

de apoderada judicial, solicita la apertura del PROCESO DE SUCESIÓN 

INTESTADA contra la señora Tania Tovar Gamarra, identificada con cedula de